
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ
dále jen „Smlouva"

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

1. ILC FACTORY a.s.
IČO:24126403
sídlo: Podbabská 1112/13, 160 00 Praha 6 
zastoupená: Pavla Horáková, předseda představenstva
zapsána v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 17253 

dále jen „Příjemce" 

a

2. Univerzita Pardubice
veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
IČO: 00216275 
DIČ: CZ00216275
sídlo: Studentská 95, 532 10 Pardubice 
zastoupená: prof. Ing. Libor Čapek, Ph.D., rektor

dále jen „Další účastník projektu",

společně pak „Smluvní strany",

podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Článek I
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 16.01.2023 Smlouvu o účasti na řešení projektu, jejímž 
předmětem bylo vymezení práv a povinností Smluvních stran při jejich vzájemné 
spolupráci na řešení projektu výzkumu, vývoje a inovací s názvem „Výpočtová a 
experimentální podpora technologie 3D tisku vysoce namáhaných plastových komponent 
se zvýšenou teplotní a únavovou odolností" a číslem: „FW6010517" (dále jen „Projekt") 
realizujícím program Technologické agentury České republiky (dále jen „Poskytovatel" 
nebo „TA ČR") s názvem TREND -  6. veřejná soutěž.

2. Univerzita Pardubice je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1 tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu 
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této Smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si 
vědomy právních následků s tím spojených.



4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě Smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 
smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit 
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru 
smluv, sjednávají Smluvní strany tuto novou Smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 
povinností, který touto Smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této Smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané smlouvy považují za plnění dle této Smlouvy a že v souvislosti se vzájemně 
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky 
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této Smlouvy, která mají být od 
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 
závazků vyjádřeným v příloze této Smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 
smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této Smlouvy, se tímto zavazuje k neprodlenému 
zveřejnění této Smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru 
smluv.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Pokud je tato Smlouva uzavírána elektronickými prostředky, je vyhotovena v jednom 
originále. Pokud je tato Smlouva uzavírána v listinné formě, je vyhotovena ve dvou 
vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, přičemž každá Smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení.

Příloha č. 1 -  Smlouva o účasti na řešení projektu ze dne 16.01.2023

V Praze dne.............. V Pardubicích dne..............

........

..............
.............................
........................
Datum: 2023.06.13 
____

ILC FACTORY a.s.
Pavla Horáková, předseda představenstva

.......................................... 
2023.06.07 14:50:46 +02W

Univerzita Pardubice
prof. Ing. Libor Čapek, Ph.D., rektor


